[image: ]

О pазpешении pеализации ювелиpных изделий в системе потpебительской коопеpации

			Утративший силу

УКАЗ Пpезидента Республики Казахстан от 9 февpаля 1994 года N 1557. Утpатил силу Указом Пpезидента Республики Казахстан, имеющим силу Закона от 20 июля 1995 г. N 2374. ~U952374

          В целях более полного удовлетворения потребностей сельского
населения в ювелирных изделиях и в соответствии с Законом Республики
Казахстан "О временном делегировании Президенту Республики Казахстан и
главам местных администраций дополнительных полномочий" постановляю:

          1. Разрешить организациям потребительской кооперации Республики
Казахстан реализацию ювелирных изделий в универмагах и
специализированных отделах магазинов районных центров и крупных
населенных пунктов.

          2. Кабинету Министров Республики Казахстан внести на рассмотрение
вновь избранного Верховного Совета Республики Казахстан проект Закона
Республики Казахстан "О внесении дополнения в Закон Республики
Казахстан "О золотом запасе и алмазном фонде".

          3. Настоящий Указ вводится со дня его опубликования, имеет силу
закона и действует до принятия соответствующего Закона "О внесении
дополнения в Закон Республики Казахстан "О золотом запасе и алмазном
фонде".

          Президент
Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig